
甘肃普安康药业有限公司临时劳务用工服务入围项目中标公示
发布日期：2025 年 08 月 21 日

项 目 名 称 甘肃普安康药业有限公司临时劳务用工服务入围项目 招标编号 GZ2507187-GSPAKY

招 标 人 甘肃普安康药业有限公司
招标人联系人及

电话
魏小雷

15095419184

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系人

及电话
郑昕

13893609154

开 标 时 间 2025 年 08 月 21 日 10:00 时 开标地点 甘肃省招标中心有限公司四楼第二开标厅

公示开始时间 自发布之日起 3日

入围投标人信息

排序 入围投标人名称

中标金额（单价）

总价
（元）

服务期限 总得分
装卸工人

（元/吨）

装卸或码垛

（元/件）

车间生产工

（元/天/人）

油车间

（元/天/人）

1
甘肃凯域人力资源管

理服务有限公司
18.40 0.40 185.00 175.00 378.80

自合同签订之日至
2025 年 12 月 31 日 86.40

2
甘肃省恒裕川建筑劳

务有限公司
18.50 0.40 198.50 188.50 405.90

自合同签订之日

至2025年 12月 31

日截止

82.40

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


